

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Цех производства пива																							
035	Начальник участка															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Ведущий инженер-технолог															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Старший инженер по организации эксплуатации и ремонту															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Механик-наладчик	2		2	2			2	2							2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Механик-наладчик	2		2	2			2	2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
159	Начальник участка							2	2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
160	Начальник участка															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех розлива и упаковки																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Ведущий инженер-технолог															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Старший инженер по организации эксплуатации и ремонту															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Начальник линии															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Механик-наладчик	2		2	2			2	2					3.1		3.1		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел Главного инженера																2		да	нет	нет	нет	нет	нет
066	Главный энергетик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
069	Старший инженер-энергетик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
072	Старший инженер по эксплуатации Очистных Сооружений															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
082	Главный электроник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
165	Инженер по проектам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел логистики																							
166	Ведущий специалист по складской логистике															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Старший специалист по операционной логистике															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
168	Инженер по организации эксплуатации и ремонту															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
169	Тракторист	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
170	Начальник смены															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Начальник смены															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Специалист складского хозяйства 1-й категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	Специалист складского хозяйства 1-й категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	Специалист складского хозяйства 2-й категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Специалист складского хозяйства 2-й категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	Специалист складского хозяйства 2-й категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	Специалист складского хозяйства 2-й категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	Специалист складского хозяйства 2-й категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Специалист складского хозяйства 2-й категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
180	Старший водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
181	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
182	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
183	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
184	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
185	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
186	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
187	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
188	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
189	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
190	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
191	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
192	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
193	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
194	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
195	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
196	Старший грузчик													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
197	Грузчик													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
198	Грузчик													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
199	Грузчик													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
200	Грузчик													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
201	Грузчик													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
202	Грузчик													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
203	Грузчик													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
204	Грузчик													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
205	Грузчик													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
206	Грузчик													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
207	Грузчик													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
208	Грузчик													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
209	Грузчик													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
210	Специалист по учету															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
211	Специалист по учету															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
212	Специалист по учету															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел контроля и обеспечения качества																							
084	Инженер по качеству и метрологическому контролю 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
091	Руководитель лаборатории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 04.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по производственной
безопасности
(должность)


(подпись)

Галлямова Гульгена Ильфатовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.12.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

Главный инженер
(должность)

Ведущий менеджер по персоналу
(должность)

Менеджер по логистике
(должность)

Менеджер по обеспечению качества
(должность)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3325
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шагаев Ильнур Ислямович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Садыкова Лейсан Равиловна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Ерзюков Дмитрий Вячеславович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Наурова Виктория Валерьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Русакова Юлия Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.12.2025
(дата)

19.12.2025
(дата)

19.12.2025
(дата)

22.10.2025
(дата)